UN MONTO ORIGINAL A LA CANTIDAD DE $7340850 (SETENTA Y TRES MIL CUATROCIENTOS OCHO 
PESOS 50/100 M.N.) MÁS EL IMPUESTO AL VALOR AGREGADO EQUIVALENTE A LA CANTIDAD DE 
$1174536 (ONCE MIL SETECIENTOS CUARENTA Y CINCO PESOS 361100 M.N.) ASCENDIENDO A UN 
MONTO TOTAL DE $85,153.86 (OCHENTA Y CINCO MIL CIENTO CINCUENTA Y TRES PESOS 86/100 M.N.), 
INCLUIDO EL IMPUESTO AL VALOR AGREGADO. 

LA SUPREMA CORTE DE JUSTICIA DE LA NACIÓN ESTABLECE EN ESTE CONTRATO, NO OTORGAR 
ANTICIPO ALGUNO Y HACER EL PAGO PARA EL TÉRMINO Y ACEPTACIÓN DE LOS TRABAJOS. 

ES DECIR, CUBRIR Si ASÍ PROCEDE LOS $7S,408.50 (SETENTA Y TRES MIL CUATROCIENTOS OCHO 
PESOS 501100 M.N.) MÁS EL 16% DEL IMPUESTO AL VALOR AGREGADO EQUIVALENTE A LA CANTIDAD 
DE $11,745.36 (ONCE MIL SETECIENTOS CUARENTA Y CINCO PESOS 36/100 M.N.). RESULTANDO UN 
MONTO TOTAL DE $85,153.86 (OCHENTA Y CINCO MIL CIENTO CINCUENTA Y TRES PESOS 86/100 M.N.) 
PARA PAGARSE EN UNA SOLA EXHIBICIÓN AL CIERRE ADMINISTRATIVO DEL CONTRATO. 

CABE MENCIONAR QUE NO SE ELABORA CONVENIO MODIFICATORIO POR LA NATURALEZA DE LOS 
TRABAJOS. EN LOS CASOS DE REDUCCIÓN O AMPLIACIÓN DE TRABAJOS, LOS MISMOS SE INDICARÁN

[...]

El presente documento se expide como constancia de recepción de los bienes relacionados en el mismo, según el pedido al que se hace referencia 

en la cabecera de este documento, en términos de lo establecido en el artículo 179 del Acuerdo General de Administración VI 1/2024 

Destinado a: Subtotal 	. 

Impuestos 	: 
DescProntoP 

Total 

41,998.00 

6,719.68 

D. 00 

48,717.68 

CUARENTA 	OCHO MIL SETECIENTOS DIECISIETE PESOS 68/100 M.N.: 

Clasificación de los Bienes 

Número 	51901 EQUIPO DEADMINISTRACION 

Formuló 

Autorizó 

Lic. Rogelio Carmona Delgado 
Jefe de Departamento de Almacenes 

Mtro. Rafael Orozco Avalos 
Director de Almacenes e Inventarios